PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2024

           № 932
г. Омутнинск

Об утверждении перечня сельских населенных пунктов
муниципального образования Омутнинский
муниципальный район Кировской области, в которых

отсутствуют действующие стационарные торговые объекты
В целях реализации Закона Кировской области от 30.10.2024 № 320-ЗО «О государственной поддержке юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность в сельских населенных пунктах Кировской области», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 16.10.2019 № 868 «Об утверждении перечня населенных пунктов Омутнинского района, в которых отсутствуют стационарные торговые объекты».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает с 1 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике, заведующего отделом экономики Варанкину Н.А.
Глава
Омутнинского района

          А.В. Малков